UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TRIỆU AN                                   Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND                                Triệu An , ngày 12 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ngày 08/08/2024, Ủy ban nhân dân xã Triệu An  có nhận đơn trình báo mất giấy

chứng nhận QSD đất R 558940 do nhận chuyển nhượng từ hộ ông Lê Văn Ngỡi của bà

Nguyễn Thị Diều Hiền, thường trú tại thôn An Xuân, xã Triệu An, huyện Triệu Phong,

tỉnh Quảng trị.

Nay, Uỷ ban nhân dân xã Triệu An tổ chức thực hiện niêm yết công khai hồ sơ

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất R 558940 như sau:

1. Tên người sử dụng đất:

Hộ ông Lê Văn Ngỡi ( theo GCN)

Địa chỉ thường trú: An Xuân, xã Triệu An, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị.

2. Thửa đất được quyền sử dụng đất

Thửa 198 tờ 15, loại đất ONT+ BHK, diện tích 255 m2, Số phát hành GCNQSD

R 558940 cấp ngày 07/09/2001.

Địa chỉ: Thôn An Xuân, xã Triệu An, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị

3. Lý do mất giấy:

Hộ gia đình đã bị thất lạc GCNQSD đất trong quá trình lưu trữ.

 Thời gian công khai là 15 ngày (kể từ ngày 12/08/2024 đến hết ngày

27/08/2024).

Trong thời gian công khai trên, nếu ai có khiếu nại, khiếu kiện hoặc cần khai báo

thì nộp đơn tại Uỷ ban nhân dân xã Triệu An để thẩm tra, giải quyết theo đúng quy định

của pháp luật.

Sau ngày 27/08/2024, UBND xã Triệu An tiến hành lập thủ tục đề nghị cấp thẩm

quyền xem xét hủy giấy chứng nhận QSD cho người sử dụng đất nói trên./.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND xã Triệu An;                                                                                  CHỦ TỊCH
- Hội trường thôn An Xuân;
- Ngân hàng nông nghiệp Nam Cửa Việt;

- Lưu VT, ĐC.

            Nguyễn Văn Phương

		2024-08-12T16:39:03+0700

		2024-08-12T16:51:52+0700

		2024-08-12T16:51:52+0700